
NO KABUPATEN ISLAM KRISTEN KHATOLIK HINDU BUDDHA KONGHUHCU

KEPERCAYAAN 

TERHADAP TUHAN 

YANG MAHA ESA

1 ACEH SELATAN 237.245 168 27 0 108 0 0

2 ACEH TENGGARA 184.243 40.501 2.124 0 0 0 0

3 ACEH TIMUR 424.782 53 9 2 60 0 0

4 ACEH TENGAH 214.671 410 132 0 255 0 0

5 ACEH BARAT 195.406 386 57 0 692 0 0

6 ACEH BESAR 394.352 912 189 14 186 0 0

7 PIDIE 443.444 102 16 0 107 0 0

8 ACEH UTARA 588.377 123 21 2 87 0 0

9 SIMEULUE 93.740 241 12 0 12 0 1

10 ACEH SINGKIL 111.878 14.065 1.164 7 2 0 257

11 BIREUEN 441.111 193 21 16 330 0 0

12 ACEH BARAT DAYA 152.442 33 11 3 210 0 0

13 GAYO LUES 101.006 304 29 0 0 0 1

14 ACEH JAYA 92.435 23 9 0 7 0 0

15 NAGAN RAYA 171.566 425 35 3 32 0 0

16 ACEH TAMIANG 296.863 606 79 7 1.064 0 0

17 BENER MERIAH 160.958 100 17 0 35 0 0

18 PIDIE JAYA 161.900 11 1 0 0 0 0

19 KOTA BANDA ACEH 242.221 1.642 485 21 2.679 0 0

20 KOTA SABANG 41.674 314 57 2 267 0 0

21 KOTA LHOKSEUMAWE 188.888 498 153 1 533 0 1

22 KOTA LANGSA 186.503 744 52 13 633 0 5

23 KOTA SUBULUSSALAM 86.183 2.284 503 0 1 0 0

5.211.888 64.138 5.203 91 7.300 0 265
Sumber : Data Konsolidasi Bersih (DKB) Semester  I Tahun 2020  Provinsi Aceh DRKA

JUMLAH PENDUDUK BEDASARKAN AGAMA DI ACEH TAHUN 2020

JUMLAH



DEWANTARA 22589 22426 45015

KUTA MAKMUR12905 13100 26005

LHOKSUKON 24044 23923 47967

MATANGKULI 8992 9141 18133

MUARA BATU 13488 13706 27194

MEURAH MULIA10150 10468 20618

SAMUDERA 13352 13410 26762

SEUNUDDON 12504 12407 24911

SYAMTALIRA ARON9300 9676 18976

SYAMTALIRA BAYU10674 10647 21321

TANAH LUAS 12302 12478 24780

TANAH PASIR 4818 4953 9771

T. JAMBO AYE 21540 21518 43058

SAWANG 18550 18835 37385

NISAM 9433 9706 19139

COT GIREK 10111 9962 20073

LANGKAHAN 11090 10856 21946

BAKTIYA BARAT9227 9241 18468

PAYA BAKONG 7218 7260 14478

NIBONG 5199 5318 10517

SIMPANG KRAMAT4852 4710 9562

LAPANG 4191 4352 8543

PIRAK TIMUR 4086 4165 8251

GEUREDONG PASE2748 2703 5451

BANDA BARO 3906 4072 7978

NISAM ANTARA6442 6372 12814

273711 275405 549116

Sumber : Data Konsolidasi Bersih (DKB) Semester  I Tahun 2020  Provinsi Aceh 

GRAFIK  PENDUDUK BEDASARKAN AGAMA DI ACEH TAHUN 2020

0

100.000

200.000

300.000

400.000

500.000

600.000

237.245

184.243

424.782

214.671
195.406

394.352

443.444

588.377

93.740
111.878

441.111

152.442

101.00692.435

171.566

296.863

160.958161.900

242.221

41.674

188.888186.503

86.183

ISLAM KRISTEN KHATOLIK HINDU BUDDHA KONGHUHCU KEPERCAYAAN TERHADAP TUHAN YANG MAHA ESA




